



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
NIP: 959-12-91-292, Regon: 000289785
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Kielce, dn. 02.12.2022 r.

Znak: EZ/205/2022/UG

Do wszystkich zainteresowanych

dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) Przedmiotem zamówienia jest **Zakup wraz z montażem komory chłodniczej do przechowywania zwłok wraz z wózkiem do transportu zwłok dla potrzeb Prosektorium Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach, znak sprawy: EZ/205/2022/UG.**

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 działając w oparciu o art. 284 ust. 6 w powiązaniu z art. 286 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710ze zm.), udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający, dopuści złożenie oferty z komorą o głębokości nieznacznie większą od wymaganej tj. 2460mm (dot. par. 2 OPZ Komory chłodniczej)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, ponieważ dysponuje pomieszczeniem o określonej długości.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający, dopuści złożenie oferty z tacą o szerokości nieznacznie większą od wymaganej tj. 620mm (dot. par. 12 OPZ Komory chłodniczej)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający, dopuści złożenie oferty z wózkiem wyposażonym w podwójny pantograf zasilany pompą hydrauliczną i napędem nożnym (dot. par. 2 OPZ Wózka hydraulicznego)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający, odstąpi od wymogu zawartego w par. 10 OPZ Wózka hydraulicznego tj. posiadania możliwości połączenia wózka z komorą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści inne rozwiązanie ułatwiające załadunek komory. Pracę będzie wykonywała jedna osoba i musi mieć możliwość samodzielnego załadunku i wyładunku.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający, dopuści złożenie oferty z wózkiem o długości nieznacznie większej od wymaganej tj. 2425mm (dot. par. 12 OPZ Wózka hydraulicznego)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, ponieważ dysponuje pomieszczeniem o określonej długości.

Wszystkie odpowiedzi są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.

Dział Zamówień Publicznych
mgr Urszula Gierada
SPECJALISTA

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Sebastian Szaniawski

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski

Dział Zamówień Publicznych
tel.: 41/36-71-259, fax: 41/366-00-14
e-mail: urszula.gierada@wszkielce.pl